СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКСИМОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От   22 сентября 2015 года    № 6

Об образовании постоянного  Комитета по бюджету, финансам, налогам, экономической и инвестиционной политике Собрания Представителей сельского поселения  Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

 В соответствии с Уставом сельского поселения  Максимовка муниципального района Богатовский, Собрание представителей сельского поселения  Максимовка  муниципального района Богатовский решило:

1. Образовать постоянный Комитет по бюджету, финансам, налогам, экономической и инвестиционной политике Собрания Представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области в следующем составе:

1)  Некрасова Татьяна Васильевна

2)  Вдовин Сергей Николаевич

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания Представителей

сельского поселения  Максимовка

муниципального района Богатовский
     _________________ О.А.Офицерова